именных бездокументарных акций номинальной стоимостью 5 000 (пять тысяч) сум».
Внести изменения в пункт 6.2. Устава и изложить его в следующей редакции:  «6.2.
Размер объявленных акций Общества, которые Общество вправе размещать
дополнительно к размещенным акциям составляет 48 000 000 (сорок восемь миллионов)
штук простых именных бездокументарных акций». 1.2. Исключить пункт 6.1. Устава. 1.3.
В связи с исключением пункта 6.1., изменить нумерацию пунктов 6.2 и 6.3
 соответственно на 6.1 и 6.2.

2 2.1. Утвердить счётную комиссию Общества в составе: Миликбекова Ширинбека

[...]

000 000 (четыре миллиона) штук простых именных бездокументарных акций
номинальной стоимостью 5 000 (пять тысяч) сум». Внести изменения в
пункт 6.2. Устава и изложить его в следующей редакции:  «6.2. Размер
объявленных акций Общества, которые Общество вправе размещать
дополнительно к размещенным акциям составляет 48 000 000 (сорок восемь
миллионов) штук простых именных бездокументарных акций». 1.2.
Исключить пункт 6.1. Устава. 1.3. В связи с исключением пункта 6.1.,
изменить нумерацию пунктов 6.2 и 6.3  соответственно на 6.1 и 6.2.

Ф.И.О. руководителя исполнительного органа: Лафизов Нуриддин